Summa

floreni 4 denarii 46 1/2

4<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata nihil.

In Possessione

**Olysinko<sup>265</sup>**

est Ecclesia Mater, quae a memoria hominum in eadem Possessione est.

Jus Patronatus habet Illustrissima Domina Comes Maria Theresia Zichy.

[fol. 32r]

Ecclesiae structura vetus lignea modo ex lapidibus erigitur per Incolas loci ornatis et suppellectilibus utcunque provisiva.

Nullos proventus habet a Capitali, nec Legatum, nec donatum, nec ex Cryptis, nec ex pulsu Campanarum, nec ex marsupiali aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis est commoda lignea ex duobus cubiculis constans, horreis totidem, et stabulis tribus sumptibus Parochi aedificata cum duabus cameris suae celario.

1<sup>mo</sup> Parochus habet proventus ex Fundis Intravillano capaci mediae Metretae Poseniensis Extravillano autem capaci 8. metretarum Poseniensium signanter ex faeno hoc Anno quartam partem orgiae valentem florenos Rhenenses 3. per Parochum collecto *florenos 3*

Ex Agris Tritici Autumnalis, et Siliginis nihil, quia nec seminatur. Tritici vernalis 2. Metretae Poseniensis Singula Computando ab 1. floreno Rhenensi facit *florenos 2* Siliginis vernalis nihil quia nec seminatur. Hordei hoc Anno nihil. Avenae 8. Metretae Poseniensis Singula metreta computando a denariis 13. facit *florenos 2* Pannici 1. metreta Poseniensis a 36. facit *denarios 36*

Ex hortis, arboribus ac aliis leguminibus hoc Anno nihil. Ex lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 15. Infantum a singulo denarii 17. facit	4	15
ab Introductione totidem puerperarum a Singula denarii 3. facit	-	45
ab Inspersione et oratione lustrali a singulo denarii 6. facit	1	30
a Copulatione unius paris	1	8
ab Introductione Neo-Sponsae denarii 6.	-	6
a Sepultura majori trium a Singula denarii 51.	2	33
a Sepultura minori 6. a Singula denarii 24.	2	24
ex Coleda 1. metretarum Poseniensium a denariis 15. facit	-	15

265 Meggyfalu (1899-ig Olsinkó), Opšinkov [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Olsinka, Laborci esp. ker.; Conscriptio1806: Olsinko (Vilava filiája), Laborci esp. ker.

*Zemplén vármegye*

3<sup>to</sup> A Parochianis 30. hospitibus a Singulo per mediam metretam Pisoniensem hordei, et mediam avenae, hordei, singula metreta computando a denariis 30.

*florenos 7 denarios 30*

avenae Singula metreta Computando a denariis 15. facit *florenos 3 denarios 45*

Ab Inquilinis 6. a singulo per mediam metretam Pisoniensem avenae Singula metreta computando a denariis 15. *denarios 15*

4<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus, agnellis, sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus, et apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata praeter fundum Parochialem nihil habet.

Summa *floreni 32 denarii 02*

Cantor hic loci nullam habet domum siquidem in subinquilinato manet.

*[fol. 32v]*

Proventus habet a 30. hospitibus a singulo per mediam metretam Pisoniensem avenae, singula metreta a denariis 15. facit *florenos 3 denarios 45*

Ab Inquilinis 6. a Singulo  $\frac{1}{4}$  metretam Pisoniensem singula metreta computando a denariis 15. *denarios 22  $\frac{1}{2}$*

	florenos	denarios
a Baptismate 15. Infantum a singulo per denarios 3. facit	-	45
a Funere majori 3. a singulo denarii 24. facit	1	12
a Funere minori 6. a singulo denarii 12. facit	1	12
a Copulatione unius denarii 6. facit	-	6
ex Coleda 1. metretarum Pisoniensium avenae a denariis 15 facit	-	15

Aedituus hic loci datur, et habet a singulo hospite per duos manipulos avenae.

Summa *floreni 7 denarii 37  $\frac{1}{2}$*

In Possessione

**Palota<sup>266</sup>**

Ecclesia est Mater, quae a memoria hominum hic loci est.

Jus Patronatus habet Excellentissimus Dominus Comes Emericus Csaky.

Ecclesiae structura lignea per Incolas loci aedificata, necessariis ornatibus, et suppellectilibus utcunque provisiva.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato, marsupiali, vel Eleemosyna aut pulsu Campanali.

---

266 Palota, Palota [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; Conscriptio1741: Palata, Laborci esp. ker.; Cat1792: Palota, Laborci esp. ker.; Conscriptio1806: Palota, Laborci esp. ker.

Domus Parochialis est comoda lignea ex duobus cubiculis, Horreo, camera, et stabulo constans sine celario sumptibus parochianorum aedificata.

Parochus habet proventus:

Ex Fundis Intravillano capaci unius Metretae Poseniensis extravillano autem capaci Metretarum Poseniensium 7. signanter ex faeno mediam orgiam per Parochum collecto valentem florenos Rhenenses 6. id est *floreni 6*

Ex Agris, Tritici, et Siliginis autumnalis, siquidem nec seminatur nihil.

Ex Tritico vernali 3. metretarum Poseniensium singula metreta ab 1. floreno Rhenensi computando *floreni 3*

Siliginis vernalis nihil, quia nec seminatur. Hordei pariter hoc Anno nihil.

Avenae Metretarum Poseniensium 20. singula metreta a denariis 15. computando facit *florenos 5*

Ex Pannico hoc Anno nihil. Ex hortis arboribus, ac aliis Leguminibus nihil. Ex lignis focalibus nihil adinistratur.

2<sup>do</sup> ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 8. Infantum a singulo denarii 17 facit	2	16
ab Introductione totidem Puerperarum a singula denarii 3. facit	-	24
ab oratione, et aspersione lustrali totidem puerperarum a singula denarii 6. facit	-	48
a Copulatione 1. floreno Rhenensi 1 denariis 8. facit	1	8
ab Introductione Neo-sponsae 1. denarii 6 id est	-	6
a Funere majori 3. a singulo denarii 24. facit	1	12
[fol. 33r] a Funere minori 3. a singulo denarii 24 facit	1	12
Ex Coleda 3. metretarum Poseniensium avenae singula a denariis 15. computando facit	-	45

3<sup>io</sup> a Parochianis 46. hospitibus a singula metreta hordei, totidemque avenae, hordei, computando a denariis 30 facit *florenos 11 denarios 30*

Avenae computando metreta a denariis 15 facit *florenos 5 denarios 45*

Ab Inquilinis 4 a singulo per metretam Poseniensem avenae singulam metretam computando a denariis 15. *denarios 30*

4<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus, Agnellis 16<sup>ta</sup> specierum prius attactarum prout nec ex altilibus et apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatone Domini Terrestris in natura vel parata praeter Fundum Parochialem nihil.

Summa florenorum Rhenensium *floreni 39 denarii 36*

Cantor hic loci datur propriam domum habens ruinae proximam, ideo pro Instructione Prolium minus idoneam loco annui, et stolaris proventus habet 1. quartam Sessionis Colonialis.

Aedituus a Singulo hospite habet  $\frac{1}{4}$  avenae singula computando a denariis 15 facit  
*florenos 2 denarios 52  $\frac{1}{2}$*

In Possessione

**Csabalocz<sup>267</sup>**

est Ecclesia Mater, quae a memoria hominum hic loci est.

Jus Patronatus habet Dominus Excellentissimus Comes Joannes Barkoczy de Szala.

Ecclesia murata per Incolas loci aedificata, necessariis ornatibus, et suppellectilibus utcunque provisa.

Nullos proventus habet a Capitali, donato vel legato, marsupiali, vel Eleemosynali, aut pulsu Campanali.

Domus Parochialis est comoda lignea ex duobus cubiculis, camera horreo, stabuloque sine celario provisa per Parochum loci aedificata.

Parochus habet proventus:

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Intravillano capaci 1. Metretarum Poseniensium Extravillano autem capaci 8. Metretarum Poseniensium signanter ex faeno hoc Anno per Parochum collecto  $\frac{1}{2}$  orgiam valentem florenos Rhenenses 4 id est *floreni 4*  
 Ex Agris Tritici autumnalis, et Siliginis nihil seminatur Tritici vernalis 4. metretarum Poseniensium singula computando ab 1. floreno Rhenensi facit *florenos 4*  
 Hordei et Siliginis vernalis hoc Anno nihil. Avenae Metretarum Poseniensium 16. Singula computando a denariis 15 facit *florenos 4*  
 Pannici 1. metretarum Poseniensium a denariis 36. facit *denarios 36*  
 Ex hortis, arboribus, ac aliis Leguminibus hoc Anno nihil. Ex lignis focalibus nihil administratur.